

# Faktúra

Daňový doklad číslo: **233120295**

2026 19.12.2026

<b>Dodávateľ:</b>		Variabilný symbol:	<b>233120295</b>
UNIAGRO Zvolenská Slatina s.r.o.		Konštantný symbol:	0308
SNP 126		Číslo objednávky:	
962 01 Zvolenská Slatina		<b>Príjemca:</b>	
Bankové spojenie:	<b>2984294353/0200</b>	Obec Zázrivá	
	SK77 0200 0000 0029 8429 4353	Stred 409	
SWIFT:	SUBASKBX	027 05 Zázrivá	
IČ:	<b>45689792</b>		
DIČ:	<b>2023096317</b>	IČDPH:	<b>SK2023096317</b>
tel.:			
Dátum splatnosti:	<b>31.01.13</b>	<b>Odberateľ:</b>	
Forma úhrady:	prevodným príkazom	Obec Zázrivá	
Dátum vystavenia:	17.12.12	Stred 409	
Dátum dodania:	17.12.12	027 05 Zázrivá	
Spôsob dopravy:	Doprava odberateľom	IČ:	<b>00315010</b>
Dodacia podmienka:		DIČ:	<b>2020561906</b>
Vystavil:	Bc. Ján Skubeň	<b>Miesto určenia:</b>	
Pracovisko:	33	Obec Zázrivá	
e-mail:	skuben@uniagro.sk	Stred 409	
		027 05 Zázrivá	

Název	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
1. <b>DOMEC</b>	1 526.3700	1.000	ks	1 526.37	-106.85	20%	283.90	1 703.42
2. <b>LANKO</b>	84.8600	1.000	ks	84.86	-5.94	20%	15.78	94.70
3. <b>HADICA</b>	13.1900	8.400	m	110.80	-11.08	20%	19.94	119.66
4. <b>VENTIL</b>	20.8300	1.000	ks	20.83	.....	20%	4.17	25.00
5. <b>FILTER</b>	15.6800	1.000	ks	15.68	.....	20%	3.14	18.82
6. <b>FILTER NAFT. VU-VP</b>	25.7100	1.000	ks	25.71	.....	20%	5.14	30.85
7. <b>FILTER</b>	29.3400	1.000	ks	29.34	.....	20%	5.87	35.21
8. <b>FILTER</b>	50.0900	1.000	ks	50.09	.....	20%	10.02	60.11
9. <b>FILTER</b>	46.7800	1.000	ks	46.78	.....	20%	9.36	56.14
10. <b>FILTER</b>	53.8700	1.000	ks	53.87	.....	20%	10.77	64.64
11. <b>FILTER</b>	11.4700	2.000	ks	22.94	.....	20%	4.59	27.53
12. <b>FILTER</b>	12.5900	2.000	ks	25.18	.....	20%	5.04	30.22

Názov	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
13. JD RIMULA R4 L 15W-40 1* 209L /R4L/	2.4400	18.000	l	43.92	.....	20%	8.78	52.70
14. JD HY GARD /Europe/ 1000L	2.7900	55.000	l	153.45	.....	20%	30.69	184.14
15. JD SPIRAX S2 A 85W-140 1* 209L /S2/	3.0700	10.000	l	30.70	.....	20%	6.14	36.84
16. ZIAROVKA	0.8500	3.000	ks	2.55	.....	20%	0.51	3.06
17. Celný kardán	2 100.0000	1.000	ks	2 100.00	0.00	20%	420.00	2 520.00
18. CELNA HYDR.JD5020	1 615.0000	1.000	ks	1 615.00	0.00	20%	323.00	1 938.00
19. Servisné práce	20.0000	23.000	hod	460.00	-23.00	20%	87.40	524.40
20. Servisné práce	20.0000	22.000	hod	440.00	-22.00	20%	83.60	501.60
21. Elektrokabeláž na kardán	253.6000	1.000	ks	253.60	0.00	20%	50.72	304.32

	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
Celkom daňový doklad:	6 942.80	20 %	1 388.56	8 331.36
Uhradené:				0.00
<b>K úhrade v €:</b>				<b>8 331.36</b>

**UNIAGRO** ⑤  
 Zvolenská Slatina, s.r.o.  
 SNP 126 042 01 Zvolenská Slatina  
 IČO: 45689791 DPH: SK2023096317

2046/12

